
Elektronické dotykové ovládání
Elektronické dotykové ovládání pro precizní nastavení teploty a funkcí.

Dokonalá kontrola nad uloženými potravinami díky 
signalizaci zvýšené teploty
Přesná kontrola nad vaší mrazničkou je zajištěna 
pomocí světelné a zvukové výstražné signalizace, která 
vás okamžitě upozorní, když je teplota příliš vysoká, 
například při výpadku proudu. Tato mraznička také 
zaznamenává nejvyšší dosaženou teplotu.

Zásuvka MaxiBox umožňuje zamrazování i 
objemných potravin
Zásuvka MaxiBox je speciálně navržena pro 
zamrazování velkých kusů potravin. Tato zásuvka vám 
umožní co nejlépe uspořádat prostor dle vašich potřeb 
a pohodlně vkládat a uchovávat objemné potraviny, 
jako jsou například dorty nebo velké porce masa.

Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazení
Po vložení čerstvých potravin do mrazničky spustí 
funkce Frostmatic dočasně maximální mrazicí výkon, 
aby se potraviny zmrazily co nejrychleji, a nepřišly tak o 
čerstvý vzhled a chuť. Pak se mraznička vrátí ke 
standardnímu nastavení.

Uložte toho hodně najednou
Mraznička 5000 OptiSpace nabízí spoustu úložných možností s velkým 
prostorem mezi policemi. Všechny mrazicí boxy lze snadno vyjmout a znovu 
vložit pro snadné a pohodlné skladování.

Specifikace a benefity

• Čistá kapacita mrazícího prostoru: 194 (l)
• Odmrazování mrazáku: manuální
• Umístění dveřních pantů: Vpravo, zaměnitelné doleva
• Poličky mrazáku: 2 Full Width + 2 Maxi Drawers + 1 Half Depth, průhledný 
plast 
• Počet přihrádek s odklápěcími dvířky: 1, Průhledný plast
• Funkce Frostmatic pro rychlé zmrazování
• Vizuální a akustický signál vysoké teploty
• Funkce rychlého zmrazení s automatickým návratem k normálu
• Velmi tichý: pouze 40 dB
• Škrabka na led přiložena
• Nožky : Nastavitelné, Zadní pevné válečky
• Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 1550 x 595 x 635

Volně stojící šuplíková mraznička statická

AGB522F1AW

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAFZ170PA00005.jpg


Klimatická třída SN-N-ST-T
Doporučené nastavení teploty pro 
optimalizované uchovávání potravin 
(°C)

-18

Objem prostoru označeného čtyřmi 
hvězdičkami (lit.) 220

Akumulační doba - doba po kterou se 
při výpadku provozu udrží dostatečně 
nízká teplota aby nedošlo k tání (h)

13.7

Maximální teplota okolí, pro kterou je 
spotřebič vhodný (°C) 43

Emisní třída hluku šířeného vzduchem C
Úroveň emisí hluku šířeného 
vzduchem v dB(A) re 1pW 40

Celkový objem (lit.) 220
Třída energetické účinnosti F
Instalace Volně stojící spotřebič
Rozměry (mm) 1550x595x635
Frekvence (Hz) 50
Délka přívodního kabelu (m) 2.4
Napájecí napětí (V) 230
Požad. jištění (A) 10
Příkon (W) 160

Ovládání Touch electronic control
Technologie zchlazování statická
Odmrazování mrazničky Ruční
Výška (mm) 1550
Šířka (mm) 595
Hloubka (mm) 635
Hrubý objem mrazáku (l) 224
Čistá hmotnost (kg) 55.1
Zavěšení dvířek Vpravo, zaměnitelné doleva

Zásuvky mrazáku - počet 2 Full Width + 2 Maxi Drawers + 1 Half 
Depth

Odklápěcí dvířka mrazáku 1, Průhledný plast
Chladivo R600a
EAN kód produktu 7332543720675
Roční spotřeba energie (v kWh/rok) 259
Zmrazovací kapacita (kg/24h) 12.5

Technická specifikace

Volně stojící šuplíková mraznička statická

AGB522F1AW

https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/bcbd7ffa-d54e-4133-8d9e-83b9f0290c46/E4RM3Q/c85e9a6a-c841-497d-bb13-47bfbb8813db/ORIGINAL/c85e9a6a-c841-497d-bb13-47bfbb8813db.pdf

